ODPOWIEDZI NA PYTANIA - wykonanie ujecia wéd podziemnych wraz z termomodernizacjg budynku SUW w miejscowosci
Michatow Zelazkéw dn. 23.03.2015r.

ZP271.3 -10.2015

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
wykonanie ujecia wéd podziemnych wraz z termomodernizacjg budynku SUW w miejscowosci Michatéw.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

W zwigzku ze ztozonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. - Prawo zamdwien publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zmianami) przedstawiam ztozone
pytania i udzielam odpowiedzi :

Pytanie 1:

Specyfikacja Techniczna i Opis Techniczny zaktada zamontowanie pompy gtebinowej na gtebokosci 65 m na rurach ze stali
nierdzewnej. kosztorys w poz. 6.1 i 7.1 zaktada rury ocynkowane @ 80 kotnierzowe. Pompa gtebinowa o mocy 3,0 kW i
wydajnosci 15 m3/h posiada mozliwos¢ wysokosci podnoszenia 38,8 m.

Prosimy o przeanalizowanie zamontowania jej na gtebokos$¢ 65 m i potrzebie zastosowania rur pompowych ze stali
nierdzewne;j.

Ad. 1

Zastosowac rury stalowe ocynkowane, zamontowanie pompy zgodnie z dokumentacja.
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